
 
ZARZĄDZENIE NR 227/08 
Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 29 maja 2008 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie planu inwentaryzacji w 2008 r. w Urzędzie Miasta 
Szczecin 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 124,  
poz. 1152, Nr 139, poz. 1324 i Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 145,                   
poz. 1535, Nr 146, poz. 1546 i Nr 213, poz. 2155, z 2005 r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539 
i Nr 267, poz. 2252 z 2006 r. Nr 157, poz. 1119 i  Nr 208, poz. 1540) oraz art. 33 ust. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,              
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,  poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128,                
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
zarządzam, co następuje : 
 
 
§ 1. W Harmonogramie inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Szczecin w 2008 r. stanowiącym 
Załącznik do Zarządzenia Nr 134/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2008r.          
w sprawie planu inwentaryzacji w 2008 r. w Urzędzie Miasta Szczecin ust. 3 lit. k otrzymuje 
brzmienie: 
 
 
 

„k)  Inwestycje rozpoczęte 

Wydział Inwestycji 
Zespół Spisowy nr 9 
Wydział Sportu i Turystyki 
Zespół Spisowy nr 10 
Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Ochrony Środowiska 
Zespół Spisowy nr 12 
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 
Zespół Spisowy nr 13 
Wydział Informatyki  
Zespół Spisowy nr 14 
Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy 
Pomocowych 
Zespół Spisowy nr 17 

31.12.2008 r. 01.01.2009 r. 15.01.2009 r.” 

 
 
§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


